

CAPITOLATO TECNICO

LOTTO UNICO	VOCE	DESCRIZIONE BREVE	DESCRIZIONE COMPLETA	U.M.	FABBISOGNO BIENNALE P.O.G.RODOLICO	FABBISOGNO BIENNALE P.O. SAN MARCO	FABBISOGNO BIENNALE COMPLESSIVO	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPORTO TOTALE
	1	BAGNOSCHIUMA	profumo delicato;ph:5,6+/-0,5; fosforo assente;biodegradabilità 90% , conf. da ml. 1000	Lt.	200	300	500	€ 1,275000	€ 637,50
	2	CANDEGGINA (IPOCLORITO DI SODIO)	concentrazione cloro attivo 4-5% , conf. da lt.1,contenitori con chiusura a sigillo	Lt.	14.000	10.000	24.000	€ 0,690000	€ 16.560,00
	3	CESTINO GETTACARTA	rotondo chiuso in plastica da lt 13 e.a. h cm 32 diam.cm 30	Nr	300	100	400	€ 1,900000	€ 760,00
	4	COPERCHI PER WC BIANCHI	cm.47x30 in resina termoplastica dura, colore bianco, attacco univesale	Nr	300	300	600	€ 5,000000	€ 3.000,00
	5	DETERGENTE ABRASIVO IN POLVERE	Per superfici dure da gr. 750 biodegradabile 90%	Cf.	0	20	20	€ 1,800000	€ 36,00
	6	DETERGENTE ABRASIVO CREMOSO	per superfici lavabili tensioattivi non ionici inf. 5% - conf.da ML.500/ 750	Lt.	0	100	100	€ 1,400000	€ 140,00
	7	DETERGENTE LIQUIDO ANTICALCARE	Per superfici lavabili pronto uso -Biodegradabile 90%, conf.da L T. 0.75/1	Lt.	0	120	120	€ 1,125000	€ 135,00
	8	DETERGENTE LIQUIDO MANI CON DISPENSER	ph 7 +/- 0,5, biodegradabile 90% conf. da lt.1, non deve contenere disinfettanti	Lt.	22.000	18.000	40.000	€ 1,425000	€ 57.000,00
	9	DETERGENTE LIQUIDO PER PIATTI	biodegradabile 90%,Ph 7 +/-0,5, essenze agrumate, conservanti ed emolienti tensiaativi non ionici inf. 5% ,CONF. DA LT 1/2	Lt.	800	500	1.300	€ 1,000000	€ 1.300,00
	10	DETERGENTE LIQUIDO PER ACCIAIO	biodegradabilità super. 90% conf. da lt. 0.75/1	Lt.	0	80	80	€ 1,000000	€ 80,00
	11	DETERGENTE SGRASSATORE PER SUPERFICI DURE	con nebulizzatore, biodegradabilita' oltre 90%,profumo fresco, tensio- attivi non ionici inferiore al 5%, conf.da lt.0.75/1	Lt.	2.400	1.000	3.400	€ 1,300000	€ 4.420,00
	12	DETERGENTE PER VETRI CON SPRUZZINO	a bassa schiuma biodegradabile > 90 %,Ph 5+/-0,5 , profumato conf. Lt. 0,75/1	Lt.	240	80	320	€ 1,300000	€ 416,00
	13	DETERGENTE DISINCROSTAN. SANIFICANTE WC	acido cloridico inferiore al 15% conf. Lt.0.75/1 .Biodegradabilità oltre 90%	Lt.	300	200	500	€ 1,200000	€ 600,00
	14	DETERGENTE ECOLOGICO PER PAVIMENTI	conf.da lt 1/2 con tappo dosatore, biodegradabilità oltre 90°, 5-15% tensioattivi non ionici, 5- 15 % Tensioattivi anionici.	Lt.	0	120	120	€ 1,000000	€ 120,00
	15	INSETTICIDA SPRAY	INSETTICIDA SPRAY PER FORMICHE E SCARAFAGGI 500 ML	Nr	100	20	120	€ 1,900000	€ 228,00
	16	INSETTICIDA SPRAY	INSETTICIDA SPRAY PER MOSCHE E ZANZARE 500 ML	Nr	100	40	140	€ 1,900000	€ 266,00
	17	MANICI IN LEGNO PER SCOPE	in faggio verniciato felettatura a vite diam. cm 2,3 h cm. 150	Nr	80	120	200	€ 1,800000	€ 360,00
	18	PALETTA ALZA IMMONDIZIA IN PLASTICA	con manico altezza 70 cm circa	Nr	60	40	100	€ 3,000000	€ 300,00
	19	MOCIO PEZZE RICAMBIO	in cotone da g. 400 con banda laterale. Supporto in cotone e poliestere filato	Nr	0	40	40	€ 2,000000	€ 80,00
	20	MOCIO CON ATTACCO A VITE	g.280+/- 5%, con attacco filettato in polipropilene diam. cm. 2,3, lunghez. Cm 33 circa	Nr	600	200	800	€ 1,300000	€ 1.040,00
	21	PANNO ANTISTATICO MONOUSO	polipropilene 100% , mis. Cm.60x20 ,peso 18 g.x mq impregnato in olio minerale CONF. DA 50/100 PEZZI	Nr	0	2.000	2.000	€ 0,024000	€ 48,00
	22	PANNO MULTIUSO IN TNT	in TNT vari colori , peso 140g x mq, mis.cm 40 x 40 ca. ,spessore 1,2 mm lavabile fino 95°c	Nr	600	2.000	2.600	€ 0,450000	€ 1.170,00
	23	PANNO SPUGNA IN CELLULOSA	mis.cm 20 x 19 ca. peso 280 q /mq	Nr	1.200	800	2.000	€ 0,210000	€ 420,00
	24	PAGLIETTA SAPONATA	paglietta in acciaio lana saponata	Nr	200	1.000	1.200	€ 0,160000	€ 192,00
	25	RASOIO MONOUSO PER BARBA	RASOIO MONOUSO PER BARBA BILAMA IN ACCIAIO INOSSIDABILE TIPO bic/gillette lunghezza cm.12 circa	Nr	0	2.000	2.000	€ 0,210000	€ 420,00
	26	SCHIUMA DA BARBA SPRAY	conf. ML.300	Nr	0	200	200	€ 1,900000	€ 380,00
	27	SCOPE PER INTERNI	attacco filettato, base in poliestere da cm 28x6 ca.,altezza setole cm.8-10	Nr	100	100	200	€ 1,100000	€ 220,00
	28	SECCHIELLI IN PLASTICA da L T 15 CON BECCO	in polietilene con manico in metallo	Nr	50	50	100	€ 1,900000	€ 190,00
	29	SECCHIELLI LAVAPAV. CON STRIZZINO	secchiello da lt 16 in PE, diam. Cm.30 ca. h cm. 32 ca,strizzatore rotondo	Nr	50	50	100	€ 3,000000	€ 300,00
	30	SPAZZOLINO X WC COMPLETO DI CONTENITORE	bianco,diam.cm.13 ca,H cm.40,base e manico in polipropilene	Nr	800	600	1.400	€ 1,200000	€ 1.680,00
	31	SHAMPOO NEUTRO	Profumo delicato, ph:5,6+/-0,5 ,fosforo assente; biodegradabilità:90%; conf. da ml. 500	Nr	0	400	400	€ 1,050000	€ 420,00
	32	SOLVENTE PER UNGHIE	composizione:acetone,acqua. Conf.da ml. 100/125	Cf.	20	20	40	€ 0,675000	€ 27,00
	33	SPAZZOLINI PER UNGHIE	fibre in Pet o nylon sterilizzabili fino a 130°C, base cm 10 ca. in ppl con manico	Nr	200	1.000	1.200	€ 0,825000	€ 990,00
	34	SPUGNE ABRASIVE DOPPIO USO	in cellulosa accoppiata con fibra abrasiva verde dim. cm. 13x9x3 ca	Nr	1.000	3.000	4.000	€ 0,220000	€ 880,00
	35	STRACCI PER PAVIMENTI	in cotone rinforzato sui bordi q/mq 400ca. Dim. CM. 70x50 ca	Nr	80	120	200	€ 0,840000	€ 168,00
	36	STURALAVELLO	manico in legno , misura cm. 30 c.a	Nr	20	0	20	€ 3,000000	€ 60,00
								TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA	€ 95.043,50